ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHƠN HÒA

Số: 15/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Nhơn Hòa, ngày 15 tháng 09 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 14/9/2020 đến ngày 18/9/2020

TT Họ tên, chức danh Thứ 2

Ngày 14/9/2020

Thứ 3

Ngày 15/9/2020

Thứ 4

Ngày 16/9/2020

Thứ 5

Ngày 17/9/2020

Thứ 6

Ngày 18/9/2020

Ghi

chú

1
Nguyễn Hữu Dương

Chủ tịch

UBND thị trấn

* Sáng: Làm việc

với Đoàn kiểm tra

triển khai  Nghị

quyết, Kế hoạch của

huyện về đảm bảo

ANCT, TTATXH,

ATGT.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Sáng: Trực tiếp

công dân định kỳ

hàng tháng.

*Chiều: Họp lấy ý

kến dân về GPMB

đường nội thị.

* Sáng: Dự Hội nghị

sơ kết 9 tháng tại

huyện.

*Chiều: Giao ban

công tác cấp GCN

QSD đất tại huyện.

* Sáng: Đối thoại

đền bù đường nội thị

tại huyện.

*Chiều: Họp đối

thoại chợ trung tâm

thị trấn.

* Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

*Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

2
Phạm Ngọc Tuấn

Phó Chủ tịch

UBND thị trấn

Tham gia Bồi dưỡng

chức danh tại Trường

Chính trị tỉnh Gia

Lai.

Tham gia Bồi dưỡng

chức danh tại Trường

Chính trị tỉnh Gia Lai.

Tham gia Bồi dưỡng

chức danh tại Trường

Chính trị tỉnh Gia

Lai.

Tham gia Bồi dưỡng

chức danh tại

Trường Chính trị

tỉnh Gia Lai.

Tham gia Bồi

dưỡng chức danh

tại Trường Chính

trị tỉnh Gia Lai.

Nơi nhận:
- UBND huyện

- Đảng ủy thị trấn;

- Mặt trận và các đoàn thể tt;

- Các ngành thuộc ủy ban;

- Lưu VP-TK.

		2020-09-15T08:27:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Nhơn Hòa<nhonhoa.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!